Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 52

ПРИКАЗ

От 04.10.07г                            п. Ильский                       № 314в

Об утверждении  положения

Управляющем Совете школы

        В связи с началом 2007-2008 учебного года      ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Утвердить положение об Управляющем  Совете  школы.

Директор                        О.В. Мальцо